(Mẫu dành cho CC-VC không là đảng viên)

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI
(vì việc riêng: du lịch, học tập, lao động, thăm thân nhân, chữa bệnh,…)

                           Kính gửi:
                                          - Ủy ban nhân dân quận Tân Bình;

                                          - Phòng Nội vụ quận Tân Bình;

                                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;

 - Hiệu trưởng trường …..

Tôi tên là: ………………………………….  Ngày, tháng, năm sinh: …………..
Chức vụ: ……………………………………..
Cơ quan công tác: ………………………………………...
Nay tôi làm đơn này xin phép đi nước ngoài, cụ thể như sau:

Thời gian: từ ………………….. đến ………………..
Địa điểm: ……………………...

Mục đích: ……………………………...

Nguồn kinh phí: ……………...

Số ngày phép còn lại trong năm: ……….. ngày.

Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc các quy định của Đảng, Nhà nước; pháp luật của Việt Nam và nước sở tại.

Kính đề nghị các cấp ủy đảng, cơ quan có thẩm quyền xem xét, xét duyệt./.
	Ý kiến của cơ quan công tác

Chấp thuận cho ông (bà)

………………………………………

đi nước ngoài theo đơn xin

từ ngày…………. đến ngày …………

HIỆU TRƯỞNG

	Tân Bình, ngày    tháng    năm 201…

Người làm đơn

Xác nhận của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Ông (Bà): ………………………………

Chức vụ: ……………………………….

Đơn vị công tác: ……………………….

Xin đi nước ngoài tại: …………………

Thời gian từ ngày ……………… đến hết ngày ………………….
Kinh phí: Tự túc.

Kính chuyển Phòng Nội vụ xem xét và giải quyết./.

Tân Bình, ngày     tháng     năm 2019

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Khắc Huy

(Mẫu dành cho CC-VC là đảng viên)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI
(vì việc riêng: du lịch, học tập, lao động, thăm thân nhân, chữa bệnh,…)

                         Kính gửi:  - Ban Tổ chức Quận ủy Tân Bình;

                                          - Ủy ban nhân dân quận Tân Bình;

                                          - Phòng Nội vụ quận Tân Bình;

                                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;

 - Hiệu trưởng trường …..

Tôi tên là: ………………………………….  Ngày, tháng, năm sinh: …………..
Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể): ……………………………………..

Chi bộ (nơi sinh hoạt): …………………….. thuộc Đảng bộ………………….

Cơ quan công tác: ………………………………………...
Nay tôi làm đơn này xin phép đi nước ngoài, cụ thể như sau:

Thời gian: từ ………………….. đến ………………..

Địa điểm: ……………………...

Mục đích: ……………………………...

Nguồn kinh phí: …………..

Số ngày phép còn lại trong năm: ……….. ngày.

Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc các quy định của Đảng, Nhà nước; pháp luật của Việt Nam và nước sở tại.

Kính đề nghị các cấp ủy đảng, cơ quan có thẩm quyền xem xét, xét duyệt./.

	Tân Bình, ngày    tháng    năm 201…

Người làm đơn

	Ý kiến của cấp ủy chi bộ nơi sinh hoạt

Chấp thuận cho đồng chí

………………………………………

đi nước ngoài theo đơn xin

từ ngày…………. đến ngày …………

T/M CHI BỘ

	Ý kiến của cơ quan công tác

Chấp thuận cho ông (bà)

………………………………………

đi nước ngoài theo đơn xin

từ ngày…………. đến ngày …………

HIỆU TRƯỞNG

Xác nhận của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Ông (Bà): ………………………………

Chức vụ: ……………………………….

Đơn vị công tác: ……………………….

Xin đi nước ngoài tại: …………………

Thời gian từ ngày ……………… đến hết ngày ………………….
Kinh phí: Tự túc.

Kính chuyển Phòng Nội vụ xem xét và giải quyết./.

Tân Bình, ngày     tháng     năm 2019

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Khắc Huy